
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Malešice U 

Kapličky, č.zo: 810007 
Kaňkova č. 41, 108 00 Praha 10  

 

Rozhodování per rollam 
 
Výbor se rozhodl vzhledem k mimořádné situaci o možnosti využití 
hlasování členů na členské schůzi základní organizace (dále ZO) formou 
per rollam, a to v souladu s paragrafy 18 a 19 zákona č. 191/2020 Zákon 
o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS 
CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných 
činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a občanského 
soudního řádu a zákonem č. 601/2020 Sb. Jedná se o neodkladné body, 
které vyžadují schválení dříve než na plánované schůzi ZO plánovanou 
na září 2021. 
 
Hlasování proveďte  

• přímo v souboru – kliknutím na čtvereček nalevo od Vámi zvolené 
možnosti, 

• zaškrtnutím na vytištěném formuláři, 

• vždy zvolte pouze jednu možnost. 
 
Pro schválení jednotlivých bodů je nutné, aby souhlas vyjádřila 
nadpoloviční většina členů (všech – ne pouze hlasujících). 
 
Výbor ZO předkládá tímto členům ZO k rozhodnutí následující navrhovaná 
usnesení: 
 

1) Členská schůze schvaluje účetní závěrku za rok 2019 s  
(hospodaření je v tabulce samostatně) 
Hlasování křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše 
hlasování neplatné. 

☐ pro ☐ proti ☐ zdržel(la) se hlasování 

 
2) Členská schůze schvaluje účetní závěrku za rok 2020 

(hospodaření je v tabulce samostatně) 
Hlasování křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše 
hlasování neplatné. 

☐ pro ☐ proti ☐ zdržel(la) se hlasování  

https://www.bytovadruzstva.cz/soubory/BD%20-%20vzor%20(per%20rollam).pdf#page=1
https://www.bytovadruzstva.cz/soubory/BD%20-%20vzor%20(per%20rollam).pdf#page=1
https://www.bytovadruzstva.cz/soubory/BD%20-%20vzor%20(per%20rollam).pdf#page=2
https://www.bytovadruzstva.cz/soubory/BD%20-%20vzor%20(per%20rollam).pdf#page=2


 
 

3) Výbor rozhodl od roku 2020 zvýšit poplatek za neodpracované 
brigády na částku 600,-Kč za hodinu, tzn. celkem 3 000,-Kč. 
Důvodem je nízká účast na brigádách a s tím související nutnost 
vynakládat vysoké finanční částky na údržbu a opravy. 

☐ pro ☐ proti ☐ zdržel(la) se hlasování 

 
4) Členové souhlasí s opravou plotu na západní straně – směrem 

k domovu důchodců a lesíku, včetně dvou branek. Výše rozpočtu je 
stanovena na 100 000Kč (včetně rezervy, reálně bude cena 
pravděpodobně o něco nižší). 

☐ pro ☐ proti ☐ zdržel(la) se hlasování 

 
Lhůta pro Vaše vyjádření je do 30.6.2021 (lhůta15tidnů nebo lhůta určená 
zákonem č. 601/2020 Sb. počítá od dne doručení, tedy ode dne vhození 
návrhu usnesení do schránky nebo odeslání on-line, při předání k poštovní 
přepravě je nutné připočítat dobu poštovní přepravy). 
 
Podepsané rozhodnutí můžete vhodit do schránky ZO, zaslat 
naskenované i s podpisem na e-mailovou adresu ZO nebo zaslat poštou 
na adresu sídla ZO. Nedoručíte-li v uvedené lhůtě ZO souhlas s návrhy 
usnesení, platí, že s návrhy usnesení nesouhlasíte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 10.6.2021     Výbor ZO 
 


